Orgéao Concessor: SECID - DAOC (Divis&o de apoio operacional e contratos)
Tipo de Concessao: Termo de Fomento
N¢2: 355220540400006067/2025-62

Entidade Beneficidria: Instituto Plena Cidadania - (PLENU) DAOC
CNPJ: 07.197.599/0001-44

Endereco: Rua Julio Hanser, 140 - Jardim Faculdade, Sorocaba - SP, Brasil

DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO
Periodo: 01/08/2025 a 31/08/2025

Objeto: Servicos voltados a defesa e efetivacdo dos direitos socioassistenciais, construcdo de novos direitos, promocao da cidadania, enfrentamento das desigualdades sociais, articulagdo com érgdos
publicos de defesa de direitos, dirigidos ao publico da politica de assisténcia social.

Dados da Conta

Conta: CONTA CORRENTE
Banco: Banco do Brasil S.A.

Agéncia: 3363

N2 da Conta: 20522-2
Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia Recebimento
Repasse Municipal R$ 29.008,00 31/08/2025 31/08/2025 08/08/2025
Despesas
Item | Competéncia Tipo N2 do Favorecido Identificacao Forma de Data de N2 Docto. Valor
Documento da Despesa Liquidacao | Liquidacao | Vinculado
1 22/08/2025 Notas Fiscais 4093 SONEY AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO Locacao de Transferéncia 22/08/2025 82201 3.945,00
(Eletronica, Servicos, Veiculos Eletrdnica
etc)
2 25/08/2025 Notas Fiscais 147 WALTER HENRIQUE JUNIOR SOROCABA Uniformes Transferéncia 25/08/2025 82501 2.280,00
(Eletronica, Servigos, Eletronica
etc)
3 26/08/2025 Notas Fiscais 48 FERNANDO IKEDO BORGES Materiais Transferéncia 26/08/2025 82601 3.690,00
(Eletronica, Servicos, Pedagogicos Eletrénica
etc)
4 26/08/2025 Notas Fiscais 4 49.247.835 Hendy Paula de Souza Alves do Amaral Monitora Social Transferéncia 26/08/2025 82602 1.120,00
(Eletronica, Servicos, Eletrénica
etc)
5 27/08/2025 Notas Fiscais 9 41.698.202 CLAUDINEIA APARECIDA DE ALMEIDA DE MIRA Coordenacao Transferéncia 27/08/2025 82701 3.751,00
(Eletronica, Servicos, Eletrénica
etc)
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27/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

31/08/2025

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

Notas Fiscais
(Eletronica, Servicos,
etc)

72

128

1799

46604

Econfinance LTDA

POTENCIALIZE ASSESSORIA & CONSULTORIA EM PROJETOS

SOCIAIS E GESTAO DO TERCEIRO SETOR LTDA

61.629.087 Edna Aparecida Antunes

ISABELLE COSTA BUENO

INOVE ASSESSORIA CONTABIL LTDA

GRAFICA E EDITORA PARATODOS SOROCABA LTDA

Consultoria
Tecnica

Assistencia Social

Monitora Social

Monitora Social

Assessoria

Contabil

Materiais
Pedagogicos

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

27/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

29/08/2025

Despesa Realizada

Numero de Documentos Relacionados

82702

82801

82802

82803

82804

82901

1.877,00

2.400,00

1.120,00

1.120,00

600,00

6.000,00

27.903,00
11

Responséaveis pela Contratada:

govb

Documento assinado digitalmente

TANIA BACCELLI

Data: 10/09/2025 18:43:00-0300
Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

Tania Baccelli
Responséavel pela Entidade
CPF % %41 848~

Quarta-feira, 10 de Setembro de 2025
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