DESPESAS REALIZADAS DO PERÍODO

Período: 01/08/2025 à 31/08/2025

Órgão Concessor: SECID - DAOC (Divisão de apoio operacional e contratos)

Tipo de Concessão: Termo de Fomento **Nº:** 355220540400006067/2025-62

Entidade Beneficiária: Instituto Plena Cidadania - (PLENU) DAOC

CNPJ: 07.197.599/0001-44

Endereço: Rua Júlio Hanser, 140 - Jardim Faculdade, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: Serviços voltados à defesa e efetivação dos direitos socioassistenciais, construção de novos direitos, promoção da cidadania, enfrentamento das desigualdades sociais, articulação com órgãos públicos de defesa de direitos, dirigidos ao público da política de assistência social.

Dados da Conta

Conta: CONTA CORRENTE **Banco:** Banco do Brasil S.A.

Agência: 3363

Nº da Conta: 20522-2

Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Repasses

Repasse	Valor	Data Docto.	Competência	Recebimento
Repasse Municipal	R\$ 29.008,00	31/08/2025	31/08/2025	08/08/2025

Despesas

Item	Competência	Tipo	Nº do Documento	Favorecido	Identificação da Despesa	Forma de Liquidação	Data de Liquidação	Nº Docto. Vinculado	Valor
1	22/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	4093	SONEY AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO	Locação de Veiculos	Transferência Eletrônica	22/08/2025	82201	3.945,00
2	25/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	147	WALTER HENRIQUE JUNIOR SOROCABA	Uniformes	Transferência Eletrônica	25/08/2025	82501	2.280,00
3	26/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	48	FERNANDO IKEDO BORGES	Materiais Pedagogicos	Transferência Eletrônica	26/08/2025	82601	3.690,00
4	26/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	4	49.247.835 Hendy Paula de Souza Alves do Amaral	Monitora Social	Transferência Eletrônica	26/08/2025	82602	1.120,00
5	27/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	9	41.698.202 CLAUDINEIA APARECIDA DE ALMEIDA DE MIRA	Coordenação	Transferência Eletrônica	27/08/2025	82701	3.751,00

pág. 1 9/10/25 6:09 PM

6	27/08/2025	Notas Fiscais	72	Econfinance LTDA	Consultoria	Transferência	27/08/2025	82702	1.877,00
		(Eletronica, Serviços, etc)			Tecnica	Eletrônica			
7	28/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	128	POTENCIALIZE ASSESSORIA & CONSULTORIA EM PROJETOS SOCIAIS E GESTÃO DO TERCEIRO SETOR LTDA	Assistencia Social	Transferência Eletrônica	28/08/2025	82801	2.400,00
8	28/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	5	61.629.087 Edna Aparecida Antunes	Monitora Social	Transferência Eletrônica	28/08/2025	82802	1.120,00
9	28/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	6	ISABELLE COSTA BUENO	Monitora Social	Transferência Eletrônica	28/08/2025	82803	1.120,00
10	28/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	1799	INOVE ASSESSORIA CONTABIL LTDA	Assessoria Contabil	Transferência Eletrônica	28/08/2025	82804	600,00
11	31/08/2025	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	46604	GRAFICA E EDITORA PARATODOS SOROCABA LTDA	Materiais Pedagogicos	Transferência Eletrônica	29/08/2025	82901	6.000,00
						Despesa Realizada			27.903,00
						Número de Documentos Relacionados			11

Quarta-feira, 10 de Setembro de 2025

Responsáveis pela Contratada:

Tânia Baccelli Responsável pela Entidade CPF ***.*41.848-**